

---

# ***Josiassen Holding ApS***

Jakob Dannefærds Vej 13, 1. tv., 1973 Frederiksberg  
C

## Årsrapport for 2017

---

CVR-nr. 31 62 68 11

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/06 2018

Niels Henrik Josiassen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsregnskabet	8

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Josiassen Holding ApS  
Jakob Dannefærds Vej 13, 1. tv.  
1973 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 62 68 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. august 2008  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Direktion**

Niels Henrik Josiassen

### **Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele, samt at yde konsulentassistance.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 87.536, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 279.964.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabet havde pr. 31. december 2016 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorved selskabet blev omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabskapitalen er som følge af årets underskud fortsat negativ pr. 31. december 2017 og er behandlet på den ordinære generalforsamling 2018. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.375</b>	<b>-240.296</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.375</b>	<b>-240.296</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.234
Andre finansielle omkostninger		-17.450	-4.821
<b>Resultat før skat</b>		<b>-30.825</b>	<b>-240.883</b>
Skat af årets resultat	1	-56.711	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.536</b>	<b>-240.883</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-87.536	-240.883
		<b>-87.536</b>	<b>-240.883</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	201.667	201.667
Tilgodehavender i associerede virksomheder	4	419.807	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>621.474</b>	<b>201.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>621.474</b>	<b>201.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	137.317
Udskudt skatteaktiv		0	56.711
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>194.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.603</b>	<b>15.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.603</b>	<b>209.608</b>
<b>Aktiver</b>		<b>626.077</b>	<b>411.275</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-404.964	-317.428
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-279.964</b>	<b>-192.428</b>
Gæld til realkreditinstitutter		406.167	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>406.167</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	19.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355.131	450.569
Selskabsskat		138.493	133.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>499.874</b>	<b>603.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>906.041</b>	<b>603.703</b>
<b>Passiver</b>		<b>626.077</b>	<b>411.275</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	56.711	0
	<b>56.711</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	670.947	670.947
Kostpris 31. december	670.947	670.947
Værdireguleringer 1. januar	-670.947	-670.947
Værdireguleringer 31. december	-670.947	-670.947
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gateway Japan ApS under konkurs (årsrapporten 2016)	København	250.000	100%	-402.040	-485.932

## Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	201.667	201.667
Kostpris 31. december	201.667	201.667
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>201.667</b>	<b>201.667</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Easy Correct ApS	Frederiksberg	223.999	37%	2.684.382	16.458

## 4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	419.807
Kostpris 31. december	419.807
Opskrivninger 1. januar	0
Opskrivninger 31. december	0
Nedskrivninger 1. januar	0
Nedskrivninger 31. december	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>419.807</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-317.428	-192.428
Årets resultat	0	-87.536	-87.536
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-404.964</b>	<b>-279.964</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Gæld til realkreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	406.167	0
Langfristet del	406.167	0
Inden for 1 år	0	0
	<b>406.167</b>	<b>0</b>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den associerede virksomhed Easy Correct ApS gældende minimum til den 31. december 2018 med henblik på at sikre tilstrækkelig driftlikviditet i den associerede virksomhed.

## 8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Henrik Josiassen  
Tordenskjoldsgade 26, 1. tv  
1055 København K

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Josiassen Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder og associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i virksomhederne. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i virksomhederne før modervirksomheden overtog disse i kostprisen for virksomhederne.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Noter til årsregnskabet**

### **9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.